

N° Client : 6377960
 N° T.V.A : FR28839816758

REXEL CAHORS
4600
 62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

 46000 CAHORS
 Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

ACES

 930 ROUTE DE MAZIERES
 46700 MONTCABRIER
 France

ACES

 930 ROUTE DE MAZIERES
 46700 MONTCABRIER
 France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 31/03/2024
Règlement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : LABASTIDE MARNAC Notre Réf: 4600000373311 du 19/02/2024 Notre BL n° 000218132 expédié le 19/02/2024								
0010	HAGMFN720 DISJONCTEUR 1P+N 3KA C20A 1M	26,98760	70,00	8,09628	1	U	8,10	2
0020	EI2AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER 550MM BARRE NIVEAU LG 800 MM A	47,62400	51,00	23,33576	1	U	23,34	2
Sous total HT BL 000218132							31,44	
Sous total commande LABASTIDE MARNAC							31,44	
Votre commande : STOCK Notre Réf: 4600000373492 du 21/02/2024 Notre BL n° 000218223 expédié le 21/02/2024								
0010	FILR2V3G1,5C50NXTAG R2V CU 3G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	2,25614	72,05	0,63060	50	U	31,53	2
0020	FILR2V4G1,5C50NXTAG R2V CU 4G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	3,28032	70,58	0,96520	50	U	48,26	2
0030	FILR2V3G2,5C50NXTAG R2V CU 3G2,5 C50M NX'TAG DISTINGO	3,56803	72,32	0,98750	50	U	49,38	2
0040	EI2AP00 POMPE DE RELEVAGE SANS ALARME DES U NITES JUSQU'A 08KW. 10L/H	116,27014	49,00	59,29777	1	U	59,30	2
Sous total HT BL 000218223							188,47	
Sous total commande STOCK							188,47	
Votre commande : CRAYSSAC Notre Réf: 4600000373495 du 21/02/2024 Notre BL n° 000218224 expédié le 21/02/2024								
0010	EI220TIBET1412 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-1/2 ISOLE PE EXTRUDE BLANC 20M	254,41014	55,00	114,48456	1	U	114,48	2
Sous total HT BL 000218224							114,48	
Sous total commande CRAYSSAC							114,48	
Votre commande : FRAYSSINET LE GELAT Notre Réf: 4600000373782 du 27/02/2024 Notre BL n° 000218384 expédié le 27/02/2024								
0020	ACOM5007BOX300 CABLE F/UTP CAT6 LSOH-FR 4P BOITE 3 00M IVOIRE DCA	1,58668	42,00	0,92027	300	U	276,08	2
Sous total HT BL 000218384							276,08	
Sous total commande FRAYSSINET LE GELAT							276,08	
Votre commande : GEORG Notre Réf: 4600000372279 du 01/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958268340-01 expédié le 01/02/2024								
0020	UNE857583 BOAP 80 Produit non repris sauf accord avec abattement	12,21650	38,00	7,57423	3	U	22,72	2
Sous total HT BL CL-4600-958268340-01							22,72	
Sous total commande GEORG							22,72	
Votre commande : CAZALS Notre Réf: 4600000373224 du 15/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958305078-02 expédié le 29/02/2024								
0010	PNSWH-UD07JE5 UNITE EXTERIEURE GAMME HAUTE PERFOR MANCE R32 7 KW MONOPHASE ES1105 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	2 824,00000	51,00	1 383,76000	1	U	1 383,76	2
							6,67	2

N° Client :	6377960
N° T.V.A :	FR28839816758

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4600-958305078-02							1 390,43	
Sous total commande CAZALS							1 390,43	
Votre commande : CRAYSSAC Notre Réf: 4600000373225 du 15/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958305079-01 expédié le 16/02/2024								
0010	PNSCS-TZ42ZKEW U. INT GAMME TZ BLANC 4,2 KW - COMP . EN MULTI ES1408 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	837,00000	59,00	343,17000	1	U	343,17	2
							1,67	2
0020	PNSCU-TZ42ZKE UNITE EXTERIEURE GAMME TZ 4,2 KW R 32 ES1105 - ECO PARTICIPATION	1 535,00000	59,00	629,35000	1	U	629,35	2
							6,67	2
Sous total HT BL CL-4600-958305079-01							980,86	
Sous total commande CRAYSSAC							980,86	
Votre commande : CAZALS Notre Réf: 4600000373224 du 15/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958305078-01 expédié le 16/02/2024								
0020	PNSWH-SDC0709J3E5 PAC BI-BLOC HP - BLOQUE EN MODE CHA UD - 7 KW - MONO - MODULE ES1105 - ECO PARTICIPATION	3 792,00000	51,00	1 858,08000	1	U	1 858,08	2
							6,67	2
Sous total HT BL CL-4600-958305078-01							1 864,75	
Sous total commande CAZALS							1 864,75	
Votre commande : VIGEOIS Notre Réf: 4600000373461 du 20/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958315682-01 expédié le 21/02/2024								
0010	EI2AP00 POMPE DE RELEVAGE SANS ALARME DES U NITES JUSQU'A 08KW. 10L/H	116,27014	43,00	66,27398	1	U	66,27	2
Sous total HT BL CL-4600-958315682-01							66,27	
Sous total commande VIGEOIS							66,27	
Votre commande : SAV OSRAM Notre Réf: 4600000373671 du 26/02/2024 Notre BL n° CL-4600-958326616-01 expédié le 26/02/2024								
0010	OSR591097 \$0723 \$P OSRAM LED FIL DIM CLA75 CLAIRE 827 E27 7,5W 1055LM VERRE RML54E - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	25,84316	82,63	4,49000	24	U	107,76	2
							2,40	2
Sous total HT BL CL-4600-958326616-01							110,16	
Sous total commande SAV OSRAM							110,16	
Votre commande : GEORG Notre Réf: 4600000372279 du 01/02/2024 Notre BL n° CL-4600-788621210-01 expédié le 01/02/2024								
0010	UNE604611 \$0224 \$P OZEO ECOWATT 2' KHB T3/ P ES1505 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	710,22000	64,07	255,18205	1	U	255,18	2
							0,83	2
Sous total HT BL CL-4600-788621210-01							256,01	
Sous total commande GEORG							256,01	
Votre commande : VIGEOIS Notre Réf: 4600000373461 du 20/02/2024 Notre BL n° CL-4600-875933317-01 expédié le 21/02/2024								
0020	PNSCU-TZ25WKE \$0523 \$P UNITE EXTERIEURE GAMME TZ 2,5 KW - R32 ES1105 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	803,00000	63,64	291,99220	1	U	291,99	2
							6,67	2

N° Client : 6377960
N° T.V.A : FR28839816758

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4600-875933317-01							298,66	
Notre Réf: 4600000373462 du 20/02/2024								
Notre BL n° CL-4600-875933318-01 expédié le 21/02/2024								
0010	EI2AS465BTE SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER 460MM BARRE NIVEAU LG 800 MM A Produit non repris sauf accord avec abattement	33,06809	51,00	16,20336	1	U	16,20	2
Sous total HT BL CL-4600-875933318-01							16,20	
Sous total commande VIGEOIS							314,86	
Votre commande : RESTAURANT								
Notre Réf: 4600000373098 du 14/02/2024								
Notre BL n° CL-4600-516812793-01 expédié le 14/02/2024								
0010	GGMIPCBJ004 BOITE DE JONCTION POUR BRAS DE FIXA TION	35,77627	42,00	20,75024	1	U	20,75	2
Sous total HT BL CL-4600-516812793-01							20,75	
Sous total commande RESTAURANT							20,75	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	5 605,70	31,58	5 637,28	9,90	5 647,18	20,00	1 129,44

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX

NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
RIB 30007 99999 04175617000 22
N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

NET H.T. 5 647,18 €

Total T.V.A. 1 129,44 €

MONTANT NET T.T.C. 6 776,62 €

En EUR FACTURE

Date de facture	29/02/2024
N° Client	6377960
N° de Facture	988510453
Net à Payer	6 776,62 €
Date d'échéance	31/03/2024
Mode de règlement	Lettre de change directe

